
支払件数（件） 支払金額（円）

10月1日 土 - - - -

10月2日 日 - - - -

10月3日 月 299 155,287,959 299 155,287,959

10月4日 火 325 159,880,732 624 315,168,691

10月5日 水 3,128 241,376,356 3,752 556,545,047

10月6日 木 1,267 130,209,146 5,019 686,754,193

10月7日 金 23,050 2,099,631,881 28,069 2,786,386,074

10月8日 土 - - 28,069 2,786,386,074

10月9日 日 - - 28,069 2,786,386,074

10月10日 月 - - 28,069 2,786,386,074

10月11日 火 607 96,127,235 28,676 2,882,513,309

10月12日 水 549 153,012,605 29,225 3,035,525,914

10月13日 木 372 128,841,752 29,597 3,164,367,666

10月14日 金 634 95,127,047 30,231 3,259,494,713

10月15日 土 - - 30,231 3,259,494,713

10月16日 日 - - 30,231 3,259,494,713

10月17日 月 720 330,222,068 30,951 3,589,716,781

10月18日 火 677 520,640,115 31,628 4,110,356,896

10月19日 水 1,158 91,022,705 32,786 4,201,379,601

10月20日 木 5,757 863,956,170 38,543 5,065,335,771

10月21日 金 6,326 872,853,083 44,869 5,938,188,854

10月22日 土 - - 44,869 5,938,188,854

10月23日 日 - - 44,869 5,938,188,854

10月24日 月 740 206,383,157 45,609 6,144,572,011

10月25日 火 1,370 180,256,691 46,979 6,324,828,702

10月26日 水 681 201,816,642 47,660 6,526,645,344

10月27日 木 700 368,945,343 48,360 6,895,590,687

10月28日 金 6,429 151,984,333 54,789 7,047,575,020

10月29日 土 - - 54,789 7,047,575,020

10月30日 日 - - 54,789 7,047,575,020

10月31日 月 5,809 355,710,855 60,598 7,403,285,875

月計 60,598 7,403,285,875 - -

会計課　　　　　郡山市口座振込支払実績　　【令和４年10月分】　　　　　

月累計
支払件数（件） 支払金額（円）

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

金額（累計）

令和４年 令和３年

（億円）

0

10,000

20,000

30,000

40,000

50,000

60,000

70,000

件数（累計）

令和４年 令和３年

（件）


